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Lotus Therme
Hotel & Spa

Héviz

SM Mar Bar

Nyitvatartas: 10:00 - 24:00

Araink forintban értendék, tartalmazzak az afat és 15% szervizdijat.

Etterem lgazgato: Toreky Attila
Konyhafénok: Veress Ferenc
Ervényes: 2025. szeptemberetdl
Offnungszeiten: 10:00 - 24:00

Alle Preise verstehen sich in HUF, inkl. MwSt. und 15% Servicegeblihr.

F&B Manager: Toreky Attila
Klichenchef: Veress Ferenc

Gliltig: ab September 2025



ALKOHOLMENTES KOKTELOK « ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Lotus Fitness Cocktail

Frissen préselt narancs- és grapefruitlé, multivitamin, méz
Frisch gepresster Orangen- und Grapefruitsaft, Multivitamin, Honig

Lotus Rainbow
Ananaszlé, 100% narancslé, 4fonyalé, tropical blue szirup, citromlé

2950

2950

Ananassaft, 100 % Orangensaft, Heidelbeersaft, Tropical Blue Sirup, Zitronensaft

Coco Loco
100% narancslé, anandszlé, kdkuszszirup, tejszin
100 % Orangensaft, Ananassaft, Kokossirup, Sahne

Vitamin Vital
100% narancslé, almalé, granatalmaszirup, citromlé
100 % Orangensaft, Apfelsaft, Granatapfelsirup, Zitronensaft

Green Dreams
100% narancslé, anandszlé, kiviszirup, citromlé
100 % Orangensaft, Ananassaft, Kiwisirup, Zitronensaft

Virgin Nanna
Oszibarackpiiré, maracujaszirup, eperszirup és afonyalé, citromlé
Pfirsichpliree, Maracujasirup, Erdbeersirup und Heidelbeersaft, Zitronensaft

Virgin Gin Tonic
Alkoholmentes gin, tonic, citrom, menta
Alkoholfreier Gin, Tonic, Zitrone, Minze

Virgin Mojito
Monin szirup, zoldcitrom, menta, szédaviz
Monin-Sirup, Limette, Minze, Sodawasser

Virgin Aperol Spritz
Monin szirup, gyombér, tonic, szédaviz
Monin-Sirup, Ingwer, Tonic, Sodawasser

TEJES TURMIX VARIACIOK « MILCHSHAKE VARIATIONEN

Banan - tej, méz, banan, tejszinhab
Banane — Milch, Honig, Banane, Schlagobers

Csokoladé - tej, méz, csokoladé, tejszinhab
Schokolade — Milch, Honig, Schokolade, Schlagobers

Vanilia - tej, méz, vanilia, tejszinhab
Vanille - Milch, Honig, Vanille, Schlagobers

LONG DRINKS

Campari - széda
Campari & Fresh Orange
Vodka - széda - lime

Finlandia vodka, sz6da, lime
Finlandia Wodka, Soda, Limette

Vodka & Fresh Orange
Finlandia vodka, narancslé
Finlandia Wodka, Orangensaft

SoCo High Ball
Southern Comfort, gyombérsor
Southern Comfort, Ingwerbier

Cuba Libre
Bacardi carta blanca, coca-cola

Jack & Coke
Jack Daniels, coca-cola

Shankys & Tonic

2950

2950

2950

2950

3150

3150

3150

2450

2450

2450

2450
2950
2450

2950

3150

3150

3450

3450



GIN & TONIC

Bombay Sapphire Gin
Kinley tonic, borékabogyé, citrom
Kinley Tonic, Wacholderbeeren, Zitrone

Hendrick’s Gin
Double Dutch Cucumber tonic, friss uborka
Double Dutch Gurken Tonic, frische Gurke

Brockman’s Gin
Double Dutch Cranberry tonic, bogyds gyiimolcsok
Double Dutch Cranberry Tonic, Beerenfriichte

Bobby’s Gin
J. Gasco Tonic, csillaganizs
J. Gasco Tonic, Sternanis

Balaton Gin
Balatonic, rozmaring, levendula
Balatonic, Rosmarin, Lavendel

Etsu Gin
Thomas Henry Blossom tonic, virdgszirmok
Thomas Henry Blossom Tonic, Bliitenblcitter

Harahorn Pink Gin
Pink grapefruit tonic, eper, bazsalikom
Pink Grapefruit Tonic, Erdbeere, Basilikum

COCKTAIL'S
HOTEL COCKTAILS

Sex in the Hotel

Vodka, észibaracklikér, maracuja szirup, afonya és ananaszlé
Wodka, Pfirsichlikér, Maracuja-Sirup, Blaubeeren und Ananassaft

Lotus Night
Bombay gin, grapefruitlé, mango, vaniliaszirup és kinley tonic
Bombay Gin, Grapefruitsaft, Mango, Vanillesirup und Kinley Tonic

APERITIF KOKTELOK / COCKTAILS

James Bond
Vodka, Martini Extra Dry

B.E.T.O.N.
Becherovka, zéldcitrom, tonic, angostura bitter
Becherovka, Limette, Tonic, Angostura Bitter

Negroni Specials
Shiraz gin, campari, antica formula

BOR/WEIN COCKTAILS

Dinnyés Froccs
(rozé, szo6da, dinnyeszirup, citrom, lime, menta)
(Rosé, Soda, Melonensirup, Zitrone, Limette, Minze)

Epres Froccs
(rozé, szdda, eperszirup, bazsalikom, citrom, lime)
(Rosé, Soda, Erdbeersirup, Basilikum, Zitrone, Limette)

3900

4500

4500

4500

4500

4900

4900

3900

4150

3900

4150

4150

3150

3150



Uborkas-bodzas Froccs

(gyongyozébor, széda, bodzaszirup, citrom, menta)
(Sekt, Soda, Holundersirup, Gurken, Zitrone, Minze)

Levendulas Froccs
(rizling, sz6da, levendulaszirup, citrom, lime)
(Riesling, Soda, Lavendelsirup, Zitrone, Limette)

SPRITZ

Testarossa
Eperptiré, pezsgd
Erdbeerpiliree, Sekt

Bellini
Oszibarackpiiré, pezsgé
Pfirsichpliree, Sekt

Kir Royal
Feketeribizlilikér, pezsgd
Schwarze Johannisbeerlikér, Sekt

Hugo
Bodzaszirup, pezsgd, szédaviz, menta
Holundersirup, Sekt, Sodawasser, Minze

Aperol Spritz
Pezsg6, szodaviz, aperol
Sekt, Sodawasser, Aperol

Campari Spritz
Pezsgd, sz6daviz, campari
Sekt, Sodawasser, Campari

Limoncello Spritz
Pezsgd, szddaviz, limoncello
Sekt, Sodawasser, Limoncello

Lillet Rose spritz
Pezsg6, szodaviz, lillet
Sekt, Sodawasser, Lillet

SOUR’S

Ungaro sour
Barackpalinka, citromlé, cukorszirup
Pfirsichbrand, Zitronensaft, Zuckersirup

Whisky sour
Jack Daniel’s whisky, citromlé, cukorszirup
Jack Daniel’s Whisky, Zitronensaft, Zuckersirup

Mescal sour

Mescal, citromlé, cukorszirup
Mezcal, Zitronensaft, Zuckersirup

COLLINS & FIZZ

Palinka Lemon Ade
Barackpalinka, citromlé, cukorszirup, szédaviz

Pfirsichbrand, Zitronensaft, Zuckersirup, Sodawasser

Iwan Collins

Finlandia vodka, citromlé, cukorszirup, szédaviz
Finlandia Wodka, Zitronensaft, Zuckersirup, Sodawasser

3150

3150

3450

3450

3450

3450

3750

3750

3750

3750

3750

3750

3750

3750

3750



Gin Fizz
Bombay gin, citromlé, cukorszirup, szédaviz
Bombay Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Sodawasser

Jack Collins
Jack Daniel’s whisky, citromlé, cukorszirup, szédaviz
Jack Daniel’s Whisky, Zitronensaft, Zuckersirup, Sodawasser

VODKA COCKTAILS

Sex in the Hotel
Vodka, észibaracklikér, maracuja szirup, 4fonya-, ananaszlé
Wodka, Pfirsichlikér, Maracuja-Sirup, Blaubeer- und Ananassaft

Swimming Pool
Vodka, rum, kékuszlikér, ananaszlé, tejszin, blue curacao
Wodka, Rum, Kokoslikér, Ananassaft, Sahne, Blue Curacao

Cosmopolitan
Vodka, narancslikér, &fonya- és citromlé
Wodka,Orangenlikdr, Blaubeer- und Zitronensaft

James Bond
Vodka, martini extra dry
Wodka, Martini Extra Dry

Bloody Mary
vodka, paradicsomlé, sé, bors, worcester, tabasco
Wodka, Tomatensaft, Salz, Pfeffer, Worcestershiresauce, Tabasco

Moscow Mule
Vodka, zéldcitrom, gydombérsor
Wodka, Limette, Ingwerbier

Fireball
Vodka, grenadine granatalmaszirup, zéldcitrom, tonic
Wodka, Grenadine Granatapfelsirup, Limette, Tonic

GIN COCKTAILS

Negroni
Gin, martini rosso, campari

Lotus Night
Gin, mangoszirup, vaniliaszirup, grapefruitlé, tonic
Gin, Mangosirup, Vanillesirup, Grapefruitsaft, Tonic

WHISK(E)Y COCKTAILS

Godfather

Skét whisky, amaretto
Schottischer Whisky, Amaretto

Manhattan
Canadian whisky, martini rosso, angostura bitter

Bourbon Summer
Bourbon whisky, mangdszirup, gyombér, zéldcitrom
Bourbon Whisky, Mangosirup, Ingwer, Limette

Baracca
Jack Daniel’s, aperol, anandszlé, angostura bitter
Jack Daniel’s, Aperol, Ananassaft, Angostura Bitter

3950

3950

3900

3900

3900

3900

3900

3900

3900

3900

4150

3700

3900

3900

3900



RUM COCKTAILS

Daiquiri 3700
Fehér rum, citromlé, cukorszirup
WeilBer Rum, Zitronensaft, Zuckersirup

Banana Colada 3700
Banana rum, anandszlé, kokuszszirup, tejszin
Bananenrum, Ananassaft, Kokossirup, Sahne

Nanna 3700
Fehér rum, észibaracklikér, maracujalikér, eperszirup, afonyalé, citromlé
Weiler Rum, Pfirsichlikér, Maracujalikér, Erdbeersirup, Heidelbeersaft, Zitronensaft

Mojito 3700
Fehér rum, zéldcitrom, menta, cukorszirup, szédaviz
Weilser Rum, Limette, Minze, Zuckersirup, Sodawasser

Caipirinha 3700
Cachaca, zoldcitrom, barna cukor
Cachaga, Limette, brauner Zucker

Pina Colada 3900
Fehér rum, barna rum, anandszlé, kékuszsszirup, tejszin
WeilBer Rum, brauner Rum, Ananassaft, Kokossirup, Sahne

Bahama Mama 3900
Fehér rum, barna rum, ananaszlé, 100% narancslé, kokuszszirup, Grenadine
granatalmaszirup, citromlé

Weilser Rum, brauner Rum, Ananassaft, 100 % Orangensaft,

Kokossirup, Grenadine (Granatapfelsirup), Zitronensaft

Mai Tai 3900
Fehér rum, grenadine granatalmaszirup, mandulaszirup, barna rum,

apricot brandy, anandszlé, zéldcitrom

WeilBer Rum, Grenadine (Granatapfelsirup), Mandelsirup, brauner Rum,

Apricot Brandy, Ananassaft, Limette

Orange Cadillac 3900
Fehér rum, aperol, 100% narancslé, ananaszlé
WeilBer Rum, Aperol, 100 % Orangensaft, Ananassaft

TEQUILA & MEXICO COCKTAILS

Margarita 3700
Tequila,cointreau, citromlé
Tequila, Cointreau (Orangenlikér), Zitronensaft

Tequila Sunrise 3900
Tequila, 100% narancslé, grenadine granatalmaszirup, citromlé
Tequila, 100 % Orangensaft, Grenadine (Granatapfelsirup), Zitronensaft

FROZEN

Fruit Daiquiri 3900
Rum, eper, limelé, cukorszirup
Rum, Erdbeere, Limettensaft, Zuckersirup

Fruit Margarita 3900
Tequila, cointreau, limelé, eper, jég
Tequila, Cointreau, Limettensaft, Erdbeere, Eis



STRONG

Long Island Iced Tea
Gin, vodka, fehér rum, tequila, narancslikér, coca-cola, zéldcitrom
Gin, Wodka, weiBer Rum, Tequila, Orangenlikér, Coca-Cola, Limette

Zombie

Barna rum (80%), cherry brandy, ananaszlé, 100% narancs- és citromlé,
cukorszirup

Brauner Rum (80 %), Cherry Brandy, Ananassaft, 100 % Orangen- und
Zitronensaft, Zuckersirup

AFTER DINNER

B52
Kavélikér, Baileys, rum (80%)
Kaffeelikér, Baileys, Rum (80 %)

Orgazmus
Fehér rum, Baileys, amaretto mandulalikdr, kokuszszirup, tejszin
WeiBer Rum, Baileys, Amaretto (Mandellikér), Kokossirup, Sahne

Toblerone
Mogyorélikér, kahlua kavélikér, baileys, tejszin, méz
Haselnusslikér, Kahlta (Kaffeelikér), Baileys, Sahne, Honig

Face
Mogyordlikér, narancslikér, zoldcitrom, ananaszlé
Haselnusslikér, Orangenlikér, Limette, Ananassaft

GIN

Bombay Sapphire London Dry gin 4cl
Hendrick’s gin 4cl
Brockmans Premium gin 4cl
G'Vine Floraison gin 4cl
Bobby’s Dry gin 4cl
Buzavirag gin 4cl
Balaton gin 4cl
Etsu gin 4cl
Arpad mélnas gin 4l
Harahorn Pink gin 4cl
Four Pillars Boody Shiraz gin 4cl
RUM

Bacardi Carta Blanca 4cl
Captain Morgan Dark 4cl
Redleg Banana 4cl
Plantation Overproof 4cl
Havana Club Pacto Navio 4cl
Bumbu The Original 4cl
Dictador 12 4cl
Diplomatico Reserva 4cl
Eminente 4cl
Bumbu XO 4cl
Zacapa Centenario 23 4cl
Zacapa XO 4cl

4900

4900

3900

3900

3900

3900

2200
3500
3500
3500
3500
3500
3500
4200
4200
4200
4200

2200
2200
2200
3500
3500
3500
3500
3500
3500
4500
5000
6500



TEQUILA / MESCAL

Jose Cuervo Silver

Olmeca Gold

Volcan de miTierra Reposado
Rooster Rojo Mescal

VODKA

Finlandia
Beluga Noble
Titos Handmade
Belvedere

Grey Goose

BRANDY - COGNAC- ARMAGNAC - CALVADOS

Calvados Chateau de Breui fine
Meukow VS Cognac

Remy Martin VSOP

Hennessy VSOP

Metaxa Private Reserve

Hardy Legend 1863

Janneau XO

Ararat (20 years)

Martell XO

Hennessy XO

WHISK(E)Y

Skot & Malata Whisk(e)y
Johnnie Walker, Red Label
Johnnie Walker, Black Label
Chivas Regal, 12 Years
Glenmorangie X

Ardberg Wee Beastie 5 Years
Oban

Talisker

Lagavulin

Macallan 12 Sherry Oak
Johnnie Walker, Blue Label

Bourbon & Tennessee
Maker’ Mark

Four Roses

Jim Beam Rye

Jack Daniel’s

Irish

The Irishman

Jameson

Writers Tears Double Oak

Kanadai
Sam Barton 5 Years Canadian 40%

Japan
Nikka From The Barrel

4cl
4cl
4cl
4cl

4l
4l
4l
4l
4l

4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l

4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l

4l
4l
4l
4l

4l
4l
4l

4|

4cl

2200
2200
3500
3500

2200
3500
3500
4200
4200

3500
3500
5000
5000
5000
6500
7500
7500
12500
12500

2200
3500
3500
4200
4200
5000
5000
6500
9500
12500

3500
3500
3500
3500

3500
3500
4200

3500

5000



PALINKA

Agardi 40%

Vilmoskorte - Williamsbirne
Kajszibarack - Aprikose

Szilva - Pflaume

Feketecseresznye - Schwarzkirsche
Cigdnymeggy - Sauerkirsche

Zimek 40%

Birs - Quitte

Feketeribizli -Schwarze Johannisbeere
Sargabarack - Aprikose

Edes3as (ciganymeggy, feketeribizli, mélna)

SuBer Dreier

(Sauerkirsche, schwarze Johannisbeere, Himbeere)
Erlelt alma - Gereifter Apfel

Erlelt szilva - Gereifte Pflaume

Reneszansz

Sz616 40% / Traube 40%
Irsai Olivér

Harslevell

Otelld

Torkoly 45% / Trester 45%
Irsai Olivér

Harslevell

Rozalia

KESERU LIKOR / BITTERS

Averna Amaro
Ramazzotti
Becherowka

Fernet Branca
Jagermeister
Jagermeister Orange
Zwack Unicum

Zwack Unicum Szilva
Zwack Unicum Riserva

GYUMOLCSLIKOR / FRUCHTLIKOR

Southern Comfort

De Kuyper PeachTree
Apricot Brandy

Cherry Brandy

Pallini Limoncello
Chambord malnalikér
Cointreau narancslikér
Grand Marnier Rouge

ANIZSLIKOR / ANISLIKOR

Quzo 12
Pernod
Absinth 70%

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4l
4l
4l

4l
4l
4l

4l
4l
4l

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4l
4l
4l

3600
3600
3600
3600
3600

3800
3800
3800
3800

3800
3800
3800

3400
3400
3400

3400
3400
3400

2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
3500

2200
2200
2200
2200
3500
3500
3500
4200

2200
2200
3500



EGYEB LIKOR / SONSTIGE LIKORE

Disaronno Amaretto mandulalikér — Amaretto (Mandellikor) 4 cl

Kahlua kavélikér — Kaffeelikor

Baileys ir krémlikér — Irischer Sahnelikor
Frangelico mogyordélikér — Haselnusslikor
Malibu kékuszlikér — Kokoslikor

Shanky’s whip whiskylikér - Whisky Likor
Magna Cum Laude Opyum likér 30%

VERMOUTH

Antica Formula

Martini Bianco, Rosso, Extra Dry

Lillet Rose

Aperol

Campari

Sandeman Sherry 20 Years Royal Ambrosante PX

BOROK / WEINE

FEHER BOROK / WeiBweine

SZARAZ / Trocken

Lotus Hibernal (Sauvignon Blanc) “Haz bora”
Cezar Irsai Olivér

Cezar Olaszrizling

Istvandy Parfym (Rizlingszilvani-Sargamuskotaly)
Doka Eva Chardonnay “Héviz varos bora”

Laposa Vitorlas Olaszrizling alkoholmentesitett

/ entalkoholisiert

Acustic Fehér

ROZEBOROK / Rose Weine
SZARAZ / Trocken

Fodor Malnas Rosé

Dobosi Kékfrankos rosé “bio”
Acustic Rosé

VOROSBOROK / Rotweine

SZARAZ / Trocken

Gyorgy Villa Merlot “Haz bora”

Cezar Syrah

Lelovits Kékfrankos

Széke Nektarium Kékfrankos (félédes / lieblich)
Jammertal Cabernet Sauvignon

Balla Ménesi Feketeleanyka

Acustic Red

TERMESZETES EDES BOROK / Natiirliche sii3e Wein
Dubicz Musket Ottonel (félédes / lieblich)

Csillagut Edes Szamorodni
NAAR Tokaji Késéi Kovérszo16
Grof - Degenfeld 5 puttonyos aszu

4l
4l
4l
4l
4l
4l

8l
8l
8l
8l
8l
8l

0,1251
1350
1350
1350
1450
1450

1600

0,1251
1450
1600

0,1251
1350
1350
1450
1450
1650
1950
2500

0,1251
1350

0,1251
2600

2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200

4.200
4200
4200
4200
4200
4200

0,751
6900
6900
6900
7100
7100

8100
12900

0,751
7100
8100
12900

0,751
6900
6900
7100
7100
8900
10900
13900

0,751
6900

051
8900
9900

19900



PEZSGOK & CHAMPAGNE
SCHAUMWEINE & CHAMPAGNER

Lotus pezsgé - “A haz pezsgéje”

Cezar Irsai Olivér gyongyozébor / frizzante wine
Folly buboréka rosé gyéngyodzébor / frizzante wine
Torley alkoholmentes pezsgé (édes) / (sti3) entalkoholisiert
Hungdria alkoholmentes pezsg6 (szaraz) /
(trocken) entalkoholisiert

Paulus Generosa extra dry

Hungdria Limited Chardonnay - Pinot Noir

Asti Cinzano

Kreinbacher Classic Brut

L'hoste brut rosé

Veuve Cliquot Brut

Moét & Chandon

Dom Pérignon

Hungaria Grand Cuvée Brut
Mionetto prosecco D.O.C.
Moét & Chandon

SOROK / BIERE

Csapolt sorok / Fassbiere
Dreher

Pilsner Urquell

Uveges sorok / Flaschenbiere
Corona

Peroni

Fiver tree Ginger Beer 0,0%

Kézmiives iiveges sorok / Handwerkliche Flaschenbiere
Stari Hell

Stari Feketelovag Barnasor - Dunkelbier

Stari Fehérléfia Buzasor - Weizenbier

Stari Meggy - Kirsche

Stari Szilva - Pflaume

Stari Grapefruit

Stari 0,0%- Alkoholfreies Bier

011
880
1190
1190
1190

1190

021

2400
3200
9900

031
051
031
051

0,331
0,331
0,251

ALKOHOLMENTES ITALOK / ALKOHOLFREIE GETRANKE

Szénsavas lditoital / Kohlensdurehaltige Erfrischungsgetrinke

Coca-Cola / Zero
Fanta

Sprite / Zero
Kinley Gyombér
Almdudler

Red Bull

Tonic

Kinley

Balatonic

Double Duth Cranberry

Double Dutch Cucumber / Watermelon
Double Dutch Pink Grapefruit

Thomas Henry Cherry Blossom

Fever Tree Indian

J. Gasco Tonic Dry Bitter

0,251
0,251
0,251
0,251
0,331
0,251

0,251
021
021
021
021
021
021
021

0,751
6600
7900
7900
7900

7900
9900
9900
14900
17900
39900
49900
49900

159900

1650
2500
1850
2700

1950
1950
1950

0,331
1950
1950
1950
1950
1950
1950
1950

1450
1450
1450
1450
1650
2450

1450
1850
1850
1850
1850
1850
1850
1850



Rauch jeges teak / “Rauch” Eistees
citrom - Zitrone
oszibarack - Pfirsich

Rauch gyiimolcslevek / “Rauch” Fruchtsdifte
ananasz - Ananas

alma - Apfel

feketeribizli - Schwarze Johannisbeere
mango - Mango

eper — Erdbeere

narancs - Orange

munltivitamin - Multivitamin

oszibarack - Pfirsich

Frissen préselt gylimolcslevek / Frisch gepresste Fruchtsdifte

narancs - Orange
grapefruit — Grapefruit

Limonadék / Limonaden

citrom - Zitrone

bodza - Holunder

mango - Mango

malna - Himbeere

zoldalma - Griiner Apfel

gorogdinnye - Wassermelone
passionfruit - Passionsfrucht
cukormentes eper - Erdbeere ohne Zucker

ASVANYVIZEK / MINERALWASSER

Szlirt viz - Gefiltertes Wasser

Szodaviz - Sodawasser

Theodora szénsavas - Mit Kohlensdiure
Theodora szénsavmentes - Ohne Kohlensdiure

Perrier szénsavas - Mit Kohlensdiure
Evian szénsavmentes - Ohne Kohlensdure

KAVEK / KAFFEES

Ristretto

Espresso

Espresso Macchiato

Espresso Americano - Verldngerter
Espresso Doppio

Cortado

Cappuccino (tejhabbal « mit Milchschaum)

Melange

Flat White

Latte Macchiato vanilia - Vanille
karamell - Karamell
mandula - Mandel

Chai Latte

Forré csokoladé (fehér, dark, classic)
Heil3e Schokolade (weil3, dunkel, klassisch)

0,251

0,251
051
11
0,251
051
11
0,331
0,71
0,331
0,71
0,331
0,331

0,331
1650
1650

0,21
1850
1850
1850
1850
1850
1850
1850
1850

2950

051
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450

600
800
1200
600
800
1200
1250
1900
1250
1900
1650
1650

1250
1250
1350
1450
2000
1450
1550
1550
1650
1850
1850
1850
1950

1650



KAVEKULONLEGESSEGEK / KAFFEESPEZIALITATEN

Coffee Coretto

Irish Coffee

Coffee Orange

Coffee Italiano

Coffee Mucho

Coffee Baileys

forro kavé, torkolypalinka 3250
HeilSer Kaffee, Ungarischer Tresterbrand

forrd kavé, ir whisky, barna cukor, tejszinhab 3250
HeiBBer Kaffee, Irish Whisky, brauner Zucker, Sahne

forr6 kavé, grand marnier, tejszinhab, narancshéj 3250
Heilser Kaffee, Grand Marnier, Schlagobers, Orangenschale

forro kavé, amaretto, tejszinhab, piritott mandula 3250
HeilSer Kaffee, Amaretto Mandellikér, Schlagobers,
gerdstete Mandeln

forrd kavé, kavélikér, barna rum, tejszinhab, barna cukor 3250
HeilSer Kaffee, Kaffeelikor, brauner Rum, Schlagobers,
brauner Zucker

forro kavé, baileys, tejszinhab, méz 3250
HeilSer Kaffee, Baileys, Schlagobers, Honig

Kavéinkat koffeinmentes kavébdl és laktdzmentes-, rizs-, mogyoré-, valamint man-
dulatejbdl is elkészitjilk Onnek 300,-Ft felar ellenében. « Alle Kaffeearten kénnen wir
Ihnen gerne auch koffeinfrei und/oder mit laktosefreier Milch, Reismilch, Haselnuss-
milch oder Mandelmilch zubereiten, gegen einen Aufpreis von HUF 300.-

MAGAS MINOSEGU TEAK / HOCHWERTIGE TEES

Pure Tea Bio James Earl Grey 1650
fekete tea, bergamot olajjal izesitve

Schwarzer Tee

Yanzhou Wulu China 1650

kinai zold tea
Griiner Tee

Jin Jin Mango Lu Dao 1650
z6ld tea mango izesitéssel

Griiner Tee

Annemarie Berries & Vanilia 1650
piros bogyos gyimolcsok vanilia izesitéssel
Rote Beeren mit Vanillegeschmack

Claire Verbena 1650
verbena gyogynovény tea

Verbenen-Krdutertee

Bongani Rooibos Vanilia 1650

rooibosh tea vaniliaval

Rooibos mit Vanille

Araink forintban értendék, tartalmazzdk az dfdt és 15% szervizdijat. «
Alle Preise verstehen sich in HUF, inkl. MwSt. und 15% Servicegeblihr.



